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Site : https://dIb-95.fr

Contact : cabaret.j@yahoo.com

Jean Claude : 06 45 25 96 44

Mairie de Bessancourt - Place du 30 Ao(t - 95550 BESSANCOURT

Melle OMmMe O e
Prénom & .ttt

Tarif mercredi : Inscription annuelle
Bessancourt

Hors commune

Tarif lundi si Inscription le mercredi
En couple uniquement

Bessancourt

Hors commune

Droit d’inscription annuelle
Montant de I'adhésion

Fiche d’inscription
2023/2024

D Renouve

............. M. .........

............... Prénom

Né le :

llement D Nouvelle inscription

......... [ eeine [ 19

Individuelle En couple

150 €
160 €

10€

270 €
290 €

100 €
105 €

20 €

Total :

Paiement : Espéces O Cheque (s) O

Banque

Titulaire

Cheque 1 N’ € Cheque 2 N

Horaires des cours :
Lundi: 20 h-21 h (en couple)

Mercredi : 19 h 30 - 21 h (en couple et solo)

[ Je fournis un certificat médical de moins de 3 ans, «Apte a pratiquer la danse en couple, et la danse en ligne ».
[ Je certifie étre couvert en Responsabilité civile.
[ J’accepte la publication des photos et vidéos réalisées lors des activités, qui seront partagées sur le site de DLB

uniquement sur connexion privée avec un acces par mot de passe.

Fait a le /

/2023

Signature précédée de la mention
« Lu et approuvé »

11/11/2023


https://dlb-95.fr/
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