

Site: https://dlb-95.fr

**Contact** : cabaret.j@yahoo.com Jean Claude : 06 45 25 96 44

Mairie de Bessancourt - Place du 30 Août - 95550 BESSANCOURT

## Fiche d'inscription 2023/2024

		Renouvellement	Nouvelle inscription
Melle □ Mme □•  Prénom :		Prénom : / Né le : / Adresse :	·
Tél :@ :		Tél :	
Tarif mercredi : Inscription annuelle	Individuelle	En couple	
Bessancourt	150€	270 €	
Hors commune  Tarif lundi <u>si Inscription le mercredi</u> En couple uniquement	160€	290€	
Bessancourt	/	100€	
Hors commune	/	105€	
Droit d'inscription annuelle			
Montant de l'adhésion	10 €	20 €	
Total:			
Paiement : Espèces ☐ Chèque (s) ☐	Titulaire		
Chèque 1 n° € Chè	que 2 n°	€ Chèqu	e 3 n° €
Horaires des cours : Lundi : 20 h - 21 h (en couple) Mercredi : 19 h 30 - 21 h (en couple e	t solo)		
☐ <u>Je fournis</u> un certificat médical <i>de moi</i> . ☐ <u>Je certifie</u> être couvert en Responsabil ☐ <u>J'accepte</u> la publication des photos et uniquement <u>sur connexion privée ave</u>	ité civile. vidéos réalisées lor	s des activités, qui seror	
Fait à le /	/2023		cure précédée de la mention approuvé »